
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska Polskiego   

47-225 Kędzierzyn-Koźle, ul. Szkolna 3, tel. (077) 483 51 12, fax(077) 484 95 08 

e-mail: psp10@kedzierzynkozle.pl  , dyrektorpsp10@kedzierzynkozle.pl, http://psp10.k-k.pl/ 

  

1 

 

Uchwała nr 9/2020/2021  

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 23 marca 2021 r.    

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu szkoły  

 
Na podstawie Art. 72 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. 
poz.910,1378)  Rada Pedagogiczna Publicznej szkoły Podstawowej nr 10 postanawia co następuje: 

§ 1  

1. W statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W Rozdz. I § 5 otrzymuje brzmienie: 

 „Szkoła używa pieczęci urzędowej o treści: „Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska 

Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu” zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mailto:psp10@kedzierzynkozle.pl
mailto:dyrektorpsp10@kedzierzynkozle.pl

